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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 RIO Mevenig SOBHI SPORT NANTES 02:21:15  12,74  187 FRA SEM >>>1

    2 GRIFFET-ROY Charly    * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 02:27:04  12,24 1435026   91 FRA SEM >> 2

    3 LE RAY Yann  CA REGION QUESTEMBERTOI 02:28:01  12,16 1373873  128 FRA V1M >>>1

    4 DEBRAY Didier SPORTEZ VOUS NATURE 02:29:38  12,03   62 FRA V1M >> 2

    5 BADOC Remi S/L JEANNE D'ARC DE BRUZ 02:29:55  12,01 1296860    6 FRA SEM >  3

    6 CHEVAL Emmanuel S/L  UACA SAINT BRIEUC 02:35:21  11,59 1265495   47 FRA SEM    4

    7 URVOY Gerard ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 02:37:24  11,44 360442  211 FRA V2M >>>1

    8 HAUMONT Pierre ACP MUZILLAC 02:38:34  11,35  100 FRA V1M >  3

    9 LUCE Michel S/L E. DE CHARTRES DE BR 02:39:25  11,29 1780291  143 FRA V2M >> 2

   10 POIROT Kevin EA PAYS DE BROCELIANDE 02:39:55  11,26 ?????  175 FRA ESM >>>1

   11 BONHOMME Gael NL 02:40:01  11,25   25 FRA V1M    4

   12 RUSQUET Bruno BRUZ ATHLETISME 02:44:31  10,94 1530783  195 FRA V1M    5

   13 QUERO Didier S/L ACR LOCMINE 02:44:47  10,92 585180  177 FRA V1M    6

   14 RICHARD Fabrice LES COPAINS COUREURS QUE 02:48:35  10,68  239 V1M    7

   15 LEGEARD Wilfrid LA VAILLANTE CAP VERTOU 02:48:45  10,67  135 FRA V1M    8

   16 JOLLIVET Willy NL 02:48:52  10,66  110 FRA SEM    5

   17 PEAN Fabien S/L E. DE CHARTRES DE BR 02:49:39  10,61 1780316  224 FRA SEM    6

   18 LE GAL Laurent NL 02:49:47  10,60  125 FRA SEM    7

   19 CLOUET Olivier NL 02:50:21  10,57   51 FRA V1M    9

   20 MATHE Jean-marie LA VAILLANTE CAP VERTOU 02:51:27  10,50 LIC  148 FRA V2M >  3

   21 BOURSE Frederic NOYAL MUZILLAC 02:51:57  10,47   37 FRA V1M   10

   22 COLINEAUX Mathieu LJV AURAY 02:52:16  10,45 981369  226 FRA SEM    8

   23 CHEVALIER Jacques NL 02:55:03  10,28   48 FRA V2M    4

   24 CHEVALIER Stephane NL 02:56:25  10,20   49 FRA V1M   11

   25 BLANCHARD Thomas SPORTEZ VOUS NATURE 02:57:13  10,16   22 FRA SEM    9

   26 FERCHAUD Herve NL 02:57:54  10,12   79 FRA V1M   12

   27 LECOMTE Franck NL 02:58:41  10,07  133 FRA V1M   13

   28 GERARD Frederic NL 02:59:23  10,03   87 FRA V1M   14

   29 GUILLOU Jerome ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:00:05  10,00 1642697  223 FRA V1M   15

   30 TREMELO Olivier VTT PAYS DE VILAINE 03:00:56  09,95  210 FRA V1M   16

   31 BELLIER Clement NL 03:01:42  09,91   14 FRA SEM   10

   32 MARQUER Janick NL 03:01:49  09,90  146 FRA V1M   17

   33 DANET Fabrice SPORTEZ VOUS NATURE 03:01:57  09,89   59 FRA V1M   18

   34 BRAUD Jean-francois NL 03:02:11  09,88   38 FRA V1M   19

   35 RIVAL Patrice S/L ESCO 44 MISSILLAC 03:02:49  09,85 1677484  190 FRA V1M   20

   36 MAHE Armel NL 03:03:53  09,79  144 FRA V1M   21

   37 THOMAS Alain ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:03:59  09,78 326869  207 FRA V3M >>>1

   38 BEILVERT Patrice S/L STADE NANTAIS AC 03:04:28  09,76 813388   13 FRA V1M   22

   39 ANNEX Jean-luc UA CANTON DE SAVENAY 03:04:36  09,75 1112945    4 FRA V1M   23

   40 OLLIVIER-HENRY Fabien SNLS 44 03:05:38  09,70  163 FRA SEM   11

   41 LERAY Mickael         * UA CANTON DE SAVENAY 03:06:42  09,64 1626130  140 FRA V1M   24

   42 TALLE Fabien UA CANTON DE SAVENAY 03:06:42  09,64 1580360  202 FRA SEM   12

   43 LEGE Jean-michel ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:07:33  09,60 1634600  134 FRA V1M   25

   44 DRENO Franck          * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:07:33  09,60 232880   71 FRA V1M   26

   45 BOTERF Jacky COUREURS DE L AFF 03:08:01  09,57   31 FRA V2M    5

   46 PINSON Elie ATHLETIC PONT-REAN 03:08:18  09,56 565977  171 FRA V2M    6

   47 LEBEAU Gaetan NL 03:08:55  09,53  131 FRA V1M   27

   48 PERRIGAUD Gwenole S/L PLOEREN ENDURANCE 03:09:47  09,48 1464413  168 FRA V1M   28

   49 LANDAIS Thierry S/L COTE DE JADE ATHLETI 03:10:11  09,46 1644059  220 FRA V1M   29

   50 RIO Laurent TIKEN TRAIL ST VINCENT 03:11:15  09,41  188 FRA V1M   30
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   51 BLANDIN Samuel NL 03:11:16  09,41  222 SEM   13

   52 GAUTIER Yann NL 03:11:16  09,41   86 FRA V1M   31

   53 EMERIAU Helene        * S/L AC HAUTE VILAINE 03:11:29  09,40 334375   74 FRA V1F >>>1

   54 MAUGER Anthony NL 03:11:31  09,40  149 FRA SEM   14

   55 GOURET Francesca NL 03:11:39  09,39  218 V1F >> 2

   56 BAUDRY Damien NL 03:11:45  09,39   11 FRA V1M   32

   57 BLIN Pascal ATHLE DU PAYS DE REDON 03:12:08  09,37 1187993   23 FRA V2M    7

   58 JOLIVET Kevin ESCAPADE DE MALESTROIT 03:12:12  09,37  108 FRA SEM   15

   59 HERVOUET Ivan         * PASS RUNNING FFA 03:12:23  09,36 T194779  104 FRA V1M   33

   60 SOUDANI Abdelhafidh LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:12:25  09,35  199 FRA V2M    8

   61 ROUXEL Bernard NL 03:12:30  09,35  194 FRA V2M    9

   62 GUENOT Jerome NL 03:13:24  09,31   93 FRA V1M   34

   63 LAINE Damien LJV AURAY 03:13:25  09,31 919124  227 FRA SEM   16

   64 BRILLOUET Franck S/L STADE NANTAIS AC 03:13:38  09,30 1329177   41 FRA V1M   35

   65 VAILLAND Gilles S/L COTE DE JADE ATHLETI 03:15:05  09,23 864290  214 FRA V2M   10

   66 LE PEN Sebastien NL 03:15:57  09,19  231 V1M   36

   67 EON Joel LES TOUCHES RUNNING 03:16:34  09,16   75 FRA V1M   37

   68 BONNIN Olivier ATHLETIC PONT-REAN 03:16:34  09,16 1431188   28 FRA SEM   17

   69 BATAIS Pascal ATHLE DU PAYS DE REDON 03:17:13  09,13   10 FRA V2M   11

   70 BENSAOUCHA Djamel ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:17:24  09,12 1102229   15 FRA V2M   12

   71 LECOINTRE Emmanuel NL 03:17:45  09,10  221 SEM   18

   72 BROUSSARD Cindy ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:18:11  09,08 1075634   42 FRA SEF >>>1

   73 GUYON David LAUZACH RUN IN NATURE 03:18:48  09,05   98 FRA V1M   38

   74 BEDAS Guy CNP REDON TRIATHLON 03:19:01  09,04 A35571C  228 V1M   39

   75 BOUREL Nicole NL 03:19:25  09,03  240 V2F >>>1

   76 JUMELIN Patrice TEAM TAMALOU MELLAC 03:20:39  08,97  233 V2M   13

   77 MARTINEAU Michel ATHLETIC PONT REAN 03:20:47  08,96  147 FRA V2M   14

   78 MORICE Remy ATHLE DU PAYS DE REDON 03:20:48  08,96 1411220  156 FRA V2M   15

   79 JOLY Patrice ATHLE DU PAYS DE REDON 03:20:48  08,96 1400148  111 FRA V1M   40

   80 MAHE Alain NL 03:20:48  08,96 ?????  145 FRA V2M   16

   81 BOISSELIER Yann NL 03:21:01  08,95   24 FRA SEM   19

   82 OFFRET Mickael S/L ACR LOCMINE 03:21:21  08,94 1550081  162 FRA SEM   20

   83 FACCINI Julien NL 03:21:47  08,92   76 FRA SEM   21

   84 TALBOURDET Sebastien NL 03:21:58  08,91  201 FRA V1M   41

   85 TABART Eric NL 03:22:07  08,91  200 FRA V1M   42

   86 RENAUD Thierry NL 03:22:39  08,88  185 FRA V1M   43

   87 BOTERF ANNE Marie RUNNING A RIEUX 03:23:32  08,84   32 FRA V1F >  3

   88 BARBIN Arnaud NL 03:24:13  08,81    9 FRA SEM   22

   89 LECALLO Benoit ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:26:07  08,73 1236576  132 FRA V1M   44

   90 MONNIER Didier        * S/L VANNES ATHLETISME 03:26:48  08,70 1618479  155 FRA V1M   45

   91 RANNOU Loic NL 03:27:23  08,68  181 FRA V1M   46

   92 CHARRIER Louis LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:27:23  08,68   45 FRA V3M >> 2

   93 CLOUET Patrick NL 03:27:35  08,67   52 FRA V1M   47

   94 KAP Patrice           * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:27:40  08,67 126284  113 FRA V1M   48

   95 LARDEUX Stephane COURIR NATURE 44 03:28:08  08,65  118 FRA V1M   49

   96 PROUTEAU Guy NL 03:28:33  08,63  176 FRA V2M   17

   97 BALAVOINE Christophe COURIR NATURE 44 03:28:44  08,62    7 FRA V1M   50

   98 TORLAY Sebastien RUNNING A RIEUX 03:29:11  08,60  209 FRA SEM   23

   99 GILLET Yann SNRV 03:29:23  08,60   89 FRA V1M   51

  100 FOUCHER Julien        * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:30:06  08,57 1080811   82 FRA SEM   24
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  101 BOULVARD-DESRIAC Celine NL 03:30:07  08,57   36 FRA V1F    4

  102 LE DUIN Christophe NL 03:30:31  08,55  124 FRA V1M   52

  103 RAIMBAU Anne ATHLE DU PAYS DE REDON 03:31:05  08,53 671539  180 FRA V2F >> 2

  104 WILLIAMS Sophie COURIR NATURE 44 03:31:11  08,52  216 FRA V1F    5

  105 LE CORNEC Jerome NL 03:31:59  08,49  123 FRA SEM   25

  106 MULLER Philippe ATHLE DU PAYS DE REDON 03:32:29  08,47 389178  157 FRA V1M   53

  107 BONAMY Gaetan         * S/L PLOEREN ENDURANCE 03:33:29  08,43 1621484  229 FRA SEM   26

  108 GOURHAND Patrice      * S/L ESCO 44 MISSILLAC 03:33:39  08,42 1138749   90 FRA V1M   54

  109 GUEUTIER William PLECHATEL 03:33:50  08,42   94 FRA V1M   55

  110 GUENINECHE Djilali S/L STADE NANTAIS AC 03:34:09  08,41 286944   92 FRA V2M   18

  111 PIQUEMAL Frederic COURIR NATURE 44 03:34:49  08,38  172 FRA V1M   56

  112 HELLEUX Christian ATHLETIC PONT-REAN 03:35:25  08,36 676246  101 FRA V1M   57

  113 PAGE Pierre-yves NL 03:35:43  08,34  164 FRA SEM   27

  114 RABU Thibaud NL 03:35:50  08,34  179 FRA V1M   58

  115 BONNEAU Christophe LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:36:19  08,32   26 FRA V2M   19

  116 BURBAN Sylvain NL 03:36:25  08,32   43 FRA SEM   28

  117 DREAN Sebastien NL 03:36:40  08,31   69 FRA V1M   59

  118 CROIZILLE Arnaud NL 03:36:58  08,30   58 FRA V1M   60

  119 JAN Cyrille NL 03:36:59  08,30  107 FRA SEM   29

  120 THEBAUD Philippe NL 03:37:03  08,29  203 FRA V1M   61

  121 DUSSART Alain         * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:37:15  08,29 1254019   72 FRA V3M >  3

  122 RIVAL Herve NL 03:37:19  08,28  189 FRA V2M   20

  123 CHARUEL Bruno ESCAPADE DE MALESTROIT 03:37:25  08,28   46 FRA V2M   21

  124 MOISDON Alain NL 03:37:34  08,27  154 FRA V2M   22

  125 EVANO Christophe      * S/L PLOEREN ENDURANCE 03:37:38  08,27 775768  230 FRA V1M   62

  126 DAVID Daniel ESCAPADE MALESTROIT 03:37:47  08,27  232 V2M   23

  127 BRIEUX Jeremie ACP MUZILLAC 03:37:48  08,26  234 SEM   30

  128 NEUFINCK Erwan NL 03:37:51  08,26  158 FRA SEM   31

  129 NOBLET Christophe     * ATHLE DU PAYS DE REDON 03:38:06  08,25 1450886  160 FRA V1M   63

  130 PHILIPPE Stephane     * S/L ESCO 44 MISSILLAC 03:38:13  08,25 1461368  170 FRA V1M   64

  131 HERVE Emmanuel        * S/L PLOEREN ENDURANCE 03:38:20  08,24 1387194  103 FRA V1M   65

  132 GUILLEMOT Gilles      * S/L PLOEREN ENDURANCE 03:38:21  08,24 1128624   95 FRA V2M   24

  133 CHEVRIER Pierre NL 03:38:21  08,24  241 V2M   25

  134 DREAN Jean-philippe NL 03:38:22  08,24   70 FRA V1M   66

  135 ROUXEL Bernard        * ATHLE DU PAYS DE REDON 03:38:22  08,24 1691684  193 FRA V3M    4

  136 BOTERF Claude RUNNING A RIEUX 03:38:22  08,24   33 FRA V2M   26

  137 COLIN Frederic NL 03:38:25  08,24  236 SEM   32

  138 COLIN Jean-michel ESSEM 03:38:26  08,24  235 SEM   33

  139 FREUCHET Michel LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:38:27  08,24 LIC   83 FRA V2M   27

  140 NOWAK Claude NL 03:38:59  08,22  161 FRA V2M   28

  141 IMBERT Mehdi SNRV 03:39:02  08,22  105 FRA SEM   34

  142 VAILLAND Dominique SEPT 3R 03:39:58  08,18  213 FRA V2M   29

  143 LEPLAT Geraldine S/L HERBAUGES ATHLE 44 03:40:19  08,17 647665  139 FRA SEF >> 2

  144 PERRIER Julien NL 03:40:19  08,17  167 FRA V1M   67

  145 SEVESTRE Dominique AMICALE DES FAGOTOUX 03:41:16  08,13  197 FRA SEM   35

  146 MOEBS Remi AS ST MEDARD 03:42:09  08,10 1306285  153 FRA V2M   30

  147 JOLIVET Bertrand ESCAPADE DE MALESTROIT 03:43:04  08,07  109 FRA V2M   31

  148 DESMAS Maxime         * SAINT NAZAIRE OLYMPIQUE 03:43:18  08,06 1650836   66 FRA SEM   36

  149 COCAULT Andre         * S/L AC ST-BREVIN 03:43:46  08,04 1819619   53 FRA V1M   68

  150 ROLLAND Julie NL 03:43:57  08,04  192 FRA SEF >  3



© ROADWIN

2013.11.11.1

28/05/2016 22:01

AS. SPORT NATURE PERUSIENNE

28/05/2016 - 30000 Mètres

LE TRAIL DES GARCIAUX

Informatique : SL35 AOCHS

CLST INDIVIDUEL  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  4

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

  151 AUBRIL Samuel LJV AURAY 03:43:58  08,04 1725694    5 FRA SEM   37

  152 JOSSET Aurelien ESEM 03:43:59  08,04  112 FRA SEM   38

  153 FONDIN Stephan        * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:44:26  08,02 598072   81 FRA V1M   69

  154 YVINEC Jean-laurent NL 03:44:51  08,01  217 FRA V1M   70

  155 LAURENT Louis         * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:46:23  07,95 1855992  120 FRA V3M    5

  156 GICQUELET Jean-marc   * ATHLE DU PAYS DE REDON 03:48:06  07,89 1382096   88 FRA V2M   32

  157 QUIVRON Jean-francois NL 03:48:13  07,89  178 FRA V2M   33

  158 MEILLERAY Jean-luc SPORTEZ VOUS NATURE 03:49:08  07,86  150 FRA V1M   71

  159 HAREL Sebastien       * S/L AC HAUTE VILAINE 03:49:30  07,84 1563702   99 FRA V1M   72

  160 BEGHIN Jean-jacques LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:49:52  07,83   12 FRA V2M   34

  161 LEOGAL Francis NL 03:50:45  07,80  138 FRA V1M   73

  162 DERUNES Herve ATHLE DU PAYS DE REDON 03:50:45  07,80 1552189   65 FRA V2M   35

  163 RETIERE Jean-michel NL 03:51:02  07,79  186 FRA V2M   36

  164 PERRIN Laetitia ACP MUZILLAC 03:51:05  07,79  169 FRA SEF    4

  165 DIQUERO Frederic NL 03:51:06  07,79   67 FRA SEM   39

  166 HOURDIN Nicolas NL 03:51:07  07,79  237 V1M   74

  167 DUVAL Michel NL 03:51:14  07,78   73 FRA V2M   37

  168 DE RAIMOND Francois LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:51:32  07,77   61 FRA V2M   38

  169 SEILLER Laurent LES COUREURS DE L AFF 03:52:46  07,73  196 FRA V2M   39

  170 BONNO Gerard ATHLE DU PAYS DE REDON 03:52:48  07,73 1794881   29 FRA V2M   40

  171 LE SEIGLE Cedric      * UA CANTON DE SAVENAY 03:52:52  07,73 1580331  130 FRA SEM   40

  172 COPIN Jean-michel ATHLE DU PAYS DE REDON 03:54:03  07,69 1390109   56 FRA V1M   75

  173 LANTRAIN Jean-louis COURIR A PLUMELEC 03:54:12  07,69  117 FRA V1M   76

  174 LANTRAIN Jean NL 03:54:14  07,68  238 V1M   77

  175 VADAINE Jean-francois NL 03:55:13  07,65  212 FRA SEM   41

  176 FLEGEAU Raymond       * S/L JANZE ATHLETISME PAY 03:55:26  07,65 849305   80 FRA V2M   41

  177 ALLAIRE Alain LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:56:30  07,61 LIC    2 FRA V2M   42

  178 LAVIGNE Marine NL 03:56:32  07,61  122 FRA SEF    5

  179 LE ROUX David NL 03:56:32  07,61  129 FRA SEM   42

  180 KERROUAULT Ludovic RUNNING A RIEUX 03:58:51  07,54  219 V1M   78

  181 CADORET Cedric        * SAINT NAZAIRE OLYMPIQUE 03:58:54  07,53 1642233   44 FRA V2M   43

  182 JAMETTE Pascal NL 03:59:14  07,52  106 FRA V1M   79

  183 DENIS Blandine LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:00:08  07,50 LIC   64 FRA V1F    6

  184 BONNEAU PARIS Chantal LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:00:09  07,50 LIC   27 FRA V2F >  3

  185 GUILLOT Patrice ATHLE DU PAYS DE REDON 04:00:41  07,48 1312475   97 FRA V2M   44

  186 REGENT Jean-michel CAPHG 04:01:06  07,47 UFOLEP  183 FRA V3M    6

  187 BESSON Helene CAPHG 04:01:06  07,47   18 FRA V1F    7

  188 REGENT Mickael LES COUREURS DE L  AFF 04:03:01  07,41  182 FRA V1M   80

  189 BIDAUD Gerard ASPTT LANNION 04:05:03  07,35   19 FRA V2M   45

  190 VISSOUARN Didier ATHLE DU PAYS DE REDON 04:06:37  07,30 1303860  215 FRA V2M   46

  191 LAUDIC Nora AC PLESCOP 04:06:37  07,30  119 FRA V2F    4

  192 COLLET Olivier LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:06:40  07,30 LIC   55 FRA V2M   47

  193 THEBAUD Martine LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:07:12  07,28 LIC  204 FRA V3F >>>1

  194 LE NEVE Pascal TIKEN TRAIL ST VINCENT 04:08:34  07,24  127 FRA V1M   81

  195 LOQUET Dominique      * UA CANTON DE SAVENAY 04:09:43  07,21 663661  225 FRA V2M   48

  196 BRETIN Marc LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:10:04  07,20   39 FRA V2M   49

  197 BOUGERIE Joelle COURIR A CHANTEPIE 04:10:24  07,19   35 FRA V2F    5

  198 THEOU Bruno POMPIERS DE REDON 04:10:24  07,19  206 FRA V1M   82

  199 LEVIEL Lucie COURIR A CHANTEPIE 04:10:24  07,19  142 FRA V1F    8

  200 THEBAUD Alain LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:10:32  07,18 LIC  205 FRA V3M    7
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  201 BERNARD Didier LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:10:32  07,18   16 FRA V2M   50

  202 LE GALL Severine      * S/L AC HAUTE VILAINE 04:10:55  07,17 1380468  126 FRA V1F    9

  203 BIGNON Ludovic LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:11:22  07,16 LIC   20 FRA V1M   83

  204 GUILLERM Marie-pierre * S/L CO PACEEN 04:12:48  07,12 1686241   96 FRA V2F    6

  205 FREUCHET Catherine LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:14:12  07,08 LIC   84 FRA V2F    7

  206 FALAISE Michel ATHLE DU PAYS DE REDON 04:14:56  07,06 686269   77 FRA V3M    8

  207 TIRGARI Delphine      * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 04:14:58  07,06 1133123  208 FRA V1F   10

  208 LACROIX Valerie       * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 04:14:58  07,06 1845532  115 FRA V1F   11

  209 DAVID Christophe      * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 04:14:58  07,06 1552435   60 FRA V2M   51

  210 BIGOT Benoit NL 04:17:30  06,99   21 FRA V1M   84

  211 BESNARD Herve NL 04:17:54  06,98   17 FRA V2M   52

  212 LETOURNEUR Olivier NL 04:18:01  06,98  141 FRA V1M   85

  213 POIGNANT Romuald ASPTT VANNES 04:26:08  06,76  174 FRA V1M   86

  214 DENIAUD Yves LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:26:14  06,76   63 FRA V2M   53

  215 NICOLIC Jeanine AC PLESCOP 04:31:01  06,64  159 FRA V3F >> 2

  216 LABAS Marie-francoise BRUZ ATHLETISME 04:31:02  06,64  114 FRA V2F    8

  217 ???? NL 04:31:02  06,64  242 SEM   43

  218 ANGOT Valerie ESM PLOERMEL 04:31:02  06,64    3 FRA V1F   12

  219 LEMEE Patrick LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:32:53  06,60  137 FRA V3M    9

  220 FAVREAU Chantal LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:32:53  06,60 LIC   78 FRA V2F    9

  221 GAUCHER Jean-luc LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:32:53  06,60 LIC   85 FRA V2M   54

  222 PELLET Jean-marie S/L SABLES ETUDIANT CLUB 04:34:51  06,55 1760135  166 FRA V1M   87

Total liste = 222
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

ESPOIRS (MASCULIN)

   10 POIROT Kevin EA PAYS DE BROCELIANDE 02:39:55  11,26 ?????  175 FRA ESM >>>1

ESPOIRS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (MASCULIN)

    1 RIO Mevenig SOBHI SPORT NANTES 02:21:15  12,74  187 FRA SEM >>>1

    2 GRIFFET-ROY Charly    * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 02:27:04  12,24 1435026   91 FRA SEM >> 2

    5 BADOC Remi S/L JEANNE D'ARC DE BRUZ 02:29:55  12,01 1296860    6 FRA SEM >  3

SENIORS (FEMININ)

   72 BROUSSARD Cindy ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:18:11  09,08 1075634   42 FRA SEF >>>1

  143 LEPLAT Geraldine S/L HERBAUGES ATHLE 44 03:40:19  08,17 647665  139 FRA SEF >> 2

  150 ROLLAND Julie NL 03:43:57  08,04  192 FRA SEF >  3

MASTERS 1 (MASCULIN)

    3 LE RAY Yann  CA REGION QUESTEMBERTOI 02:28:01  12,16 1373873  128 FRA V1M >>>1

    4 DEBRAY Didier SPORTEZ VOUS NATURE 02:29:38  12,03   62 FRA V1M >> 2

    8 HAUMONT Pierre ACP MUZILLAC 02:38:34  11,35  100 FRA V1M >  3

MASTERS 1 (FEMININ)

   53 EMERIAU Helene        * S/L AC HAUTE VILAINE 03:11:29  09,40 334375   74 FRA V1F >>>1

   55 GOURET Francesca NL 03:11:39  09,39  218 V1F >> 2

   87 BOTERF ANNE Marie RUNNING A RIEUX 03:23:32  08,84   32 FRA V1F >  3

MASTERS 2 (MASCULIN)

    7 URVOY Gerard ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 02:37:24  11,44 360442  211 FRA V2M >>>1

    9 LUCE Michel S/L E. DE CHARTRES DE BR 02:39:25  11,29 1780291  143 FRA V2M >> 2

   20 MATHE Jean-marie LA VAILLANTE CAP VERTOU 02:51:27  10,50 LIC  148 FRA V2M >  3

MASTERS 2 (FEMININ)

   75 BOUREL Nicole NL 03:19:25  09,03  240 V2F >>>1

  103 RAIMBAU Anne ATHLE DU PAYS DE REDON 03:31:05  08,53 671539  180 FRA V2F >> 2

  184 BONNEAU PARIS Chantal LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:00:09  07,50 LIC   27 FRA V2F >  3

MASTERS 3 (MASCULIN)

   37 THOMAS Alain ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:03:59  09,78 326869  207 FRA V3M >>>1

   92 CHARRIER Louis LA VAILLANTE CAP VERTOU 03:27:23  08,68   45 FRA V3M >> 2

  121 DUSSART Alain         * ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:37:15  08,29 1254019   72 FRA V3M >  3

MASTERS 3 (FEMININ)

  193 THEBAUD Martine LA VAILLANTE CAP VERTOU 04:07:12  07,28 LIC  204 FRA V3F >>>1

  215 NICOLIC Jeanine AC PLESCOP 04:31:01  06,64  159 FRA V3F >> 2
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

MASTERS 4 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-RIO Mevenig SOBHI SPORT NANTES 02:21:15  12,74  187 FRA SEM >>>1

    2 02-GRIFFET-ROY Charly ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 02:27:04  12,24 1435026   91 FRA SEM >> 2

    3 03-LE RAY Yann  CA REGION QUESTEMBERTOI 02:28:01  12,16 1373873  128 FRA V1M >>>1

    4 04-DEBRAY Didier SPORTEZ VOUS NATURE 02:29:38  12,03   62 FRA V1M >> 2

    5 05-BADOC Remi S/L JEANNE D'ARC DE BRUZ 02:29:55  12,01 1296860    6 FRA SEM >  3

    6 06-CHEVAL Emmanuel S/L  UACA SAINT BRIEUC 02:35:21  11,59 1265495   47 FRA SEM    4

    7 07-URVOY Gerard ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 02:37:24  11,44 360442  211 FRA V2M >>>1

    8 08-HAUMONT Pierre ACP MUZILLAC 02:38:34  11,35  100 FRA V1M >  3

    9 09-LUCE Michel S/L E. DE CHARTRES DE BR 02:39:25  11,29 1780291  143 FRA V2M >> 2

   10 10-POIROT Kevin EA PAYS DE BROCELIANDE 02:39:55  11,26 ?????  175 FRA ESM >>>1

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   53 01-EMERIAU Helene S/L AC HAUTE VILAINE 03:11:29  09,40 334375   74 FRA V1F >>>1

   55 02-GOURET Francesca NL 03:11:39  09,39  218 V1F >> 2

   72 03-BROUSSARD Cindy ESTUAIRE ATHLETIC CLUB 03:18:11  09,08 1075634   42 FRA SEF >>>1

   75 04-BOUREL Nicole NL 03:19:25  09,03  240 V2F >>>1

   87 05-BOTERF ANNE Marie RUNNING A RIEUX 03:23:32  08,84   32 FRA V1F >  3

  101 06-BOULVARD-DESRIAC Celi NL 03:30:07  08,57   36 FRA V1F    4

  103 07-RAIMBAU Anne ATHLE DU PAYS DE REDON 03:31:05  08,53 671539  180 FRA V2F >> 2

  104 08-WILLIAMS Sophie COURIR NATURE 44 03:31:11  08,52  216 FRA V1F    5

  143 09-LEPLAT Geraldine S/L HERBAUGES ATHLE 44 03:40:19  08,17 647665  139 FRA SEF >> 2

  150 10-ROLLAND Julie NL 03:43:57  08,04  192 FRA SEF >  3

Total liste = 10



© ROADWIN

2013.11.11.1

28/05/2016 22:01

AS. SPORT NATURE PERUSIENNE

28/05/2016 - 30000 Mètres

LE TRAIL DES GARCIAUX

Informatique : SL35 AOCHS

STATISTIQUES  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   69 31

LA VAILLANTE CAP VERTOU   22 10

ESTUAIRE ATHLETIC CLUB   17 08

ATHLE DU PAYS DE REDON   15 07

S/L PLOEREN ENDURANCE    5 02

UA CANTON DE SAVENAY    5 02

COURIR NATURE 44    4 02

SPORTEZ VOUS NATURE    4 02

RUNNING A RIEUX    4 02

ATHLETIC PONT-REAN    3 01

S/L AC HAUTE VILAINE    3 01

  - Origine/Département Inconnue  139 63

44   34 15

35   31 14

56   13 06

22    1 00
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